Příloha č. 1 návrhu č. 108/ZK/21

DODATEK č.

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Krajské školní hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO 70890650

zastoupený hejtmanem MUDr. Martinem Kubou

dále jen „zřizovatel“

schválil

usnesením zastupitelstva Jihočeského kraje č. 249/2019/ZK-22 ze dne 27. června 2019 a usnesením č. x/2021/ZK-x ze dne 29. dubna 2021 podle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, tuto změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajského školního hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2
Článek I

Zřizovací listina příspěvkové organizace Krajského školního hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2 (dále jen „organizace“) ze dne 27. února 2014 se mění a doplňuje takto:

 Příloha č. 1 Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření se doplňuje a mění o následující nemovitosti:

	Seznam budov a jiných staveb - účet 021

	Katastrální území
	Budova, stavba
	Parcelní číslo
	Pořizovací cena v Kč
	Oprávky v Kč
	Zůstatková cena v Kč

	Vyjmutí k hospodaření: 

	Planá u Českých Budějovic
	SO 013 - garáž
	1469/259
	640 264,17
	74 741,00
	565 523,17

	Planá u Českých Budějovic
	SO 014 - objekt s bránou
	1469/257
	1 070 773,44
	34 596,00
	1 036 177,44

	Planá u Českých Budějovic
	SO 042 - podzemní protipožární nádrž
	1469/400
	211 420,88
	24 697,00
	186 723,88

	Planá u Českých Budějovic
	SO 019 - mycí můstek
	1469/400
	330 818,95
	31 331,00
	299 487,95

	Planá u Českých Budějovic
	SO 540 - odstavná plocha v části autoparku
	1469/400
	1 505 205,42
	245 672,00
	1 259 533,42

	Planá u Českých Budějovic
	SO 557 - komunikace
	246 a 1469/400
	674 935,63
	86 636,00
	588 299,63

	Planá u Českých Budějovic
	SO 085 - ESO přístřešek
	1469/263
	658 398,58
	68 114,00
	590 284,58

	Planá u Českých Budějovic
	SO 086 - ESO přístřešek
	1469/262
	658 398,58
	68 114,00
	590 284,58

	Planá u Českých Budějovic
	SO 087 - ESO přístřešek
	1469/258
	207 678,46
	25 313,00
	182 365,46

	Planá u Českých Budějovic
	SO 040 - sklad
	1469/261
	719 563,76
	84 007,00
	635 556,76

	Planá u Českých Budějovic
	SO 012 - garáž
	1469/260
	888 673,78
	91 934,00
	796 739,78


	Seznam pozemků a trvalých porostů - účet 031

	Katastrální území
	Parcelní číslo
	Druh pozemku

	Změna druhu pozemku:

	Planá u Českých Budějovic
	1469/261
	z zastavěná plocha na ostatní plocha

	Planá u Českých Budějovic
	1469/260
	z zastavěná plocha na ostatní plocha

	Planá u Českých Budějovic
	1469/259
	z zastavěná plocha na ostatní plocha

	Planá u Českých Budějovic
	1469/257
	z zastavěná plocha na ostatní plocha


Článek II

Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nedotčena a tento dodatek se stává její nedílnou součástí.

Článek III

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zavedení do účetní evidence příspěvkové organizace.

V Českých Budějovicích dne 29. dubna 2021

MUDr. Martin Kuba

hejtman Jihočeského kraje
DODATEK č.

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Krajské školní hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO 70890650

zastoupený hejtmanem MUDr. Martinem Kubou

dále jen „zřizovatel“

schválil

usnesením zastupitelstva Jihočeského kraje č. 195/2020/ZK-28 ze dne 25. června 2020 a usnesením č. x/2021/ZK-x ze dne 29. dubna 2021 podle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, tuto změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajského školního hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2
Článek I

Zřizovací listina příspěvkové organizace Krajského školního hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2 (dále jen „organizace“) ze dne 27. února 2014 se mění a doplňuje takto:

 Příloha č. 1 Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření se doplňuje a mění o následující nemovitosti:

	Seznam pozemků a trvalých porostů - účet 031

	Katastrální území
	Parcelní číslo
	Druh pozemku
	Výměra v m2
	Pořizovací cena v Kč

	Předání k hospodaření

	Třebeč
	1310
	vodní plocha
	23174
	1 441 319,57    

	Třebeč
	1330/45
	vodní plocha
	74
	4 600,43    

	Datum podání návrhu na vklad do KN: 7.9.2020, 29.9.2020, 6.10.2020, 14.10.2020, 3.3.2021


Článek II

Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nedotčena a tento dodatek se stává její nedílnou součástí.

Článek III

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí

V Českých Budějovicích dne 29. dubna 2021

MUDr. Martin Kuba

hejtman Jihočeského kraje
